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KH 12.11.2019 § 308 Pudasjärven kaupunki on osallistunut Syötteen Matkailuyhdistys ry:n
toiminnan tukemiseen vuosittain kaupungin talousarvion
yhteistoimintaosuuksiin varatulla summalla. Vuonna 2019 summa oli 80
000 euroa. Matkailuyhdistyksen nykymuotoisen toiminnan aikana
kaupungin maksuosuus on sovittu määräytyvän siten, että kaupunki laittaa
yhdistyksen toimintaan saman summan kuin isoimmat yritystoimijat
laittavat vuosittain. Lisäksi on sovittu, että kaupungin rahoitusosuus Oulun
Matkailu ry:n toimintaan kulkee läpilaskutuseränä Syötteen
matkailuyhdistyksen kautta. Kuluvana vuonna 2019 tuo summa oli 18 750
euroa. Vuoden 2020 rahoitusosuudet tulee varata kaupungin
talousarvioon.

 Syötteen Matkailuyhdistys ry:n tavoitteena on vahvistaa Syötteen alueen
tunnettuisuutta sekä kotimaisilla että kansainvälisillä matkailumarkkinoilla.
Tavoitteena on myös edistää alueen kasvua ja kehittymistä
ympärivuotisena matkailualueena. Alueelle tulevat isot investoinnit otetaan
myös huomioon matkailuyhdistyksen toiminnassa.

 Pääpaino toiminnassa on Syötteen matkailualueen yhteismarkkinoinnin
toteuttamisessa. Kaudella 2020 pyritään kehittämään yhteismarkkinoinnin
tehokkuutta, yritysten välistä yhteistyötä sekä tarjoamaan enemmän
vastinetta yrityksiltä tuleville markkinointimaksuille.

 Markkinointiviestinnän tarkoituksena on nostaa esille alueen
vetovoimaisuutta, tukea asiakasmäärien kasvua sekä parantaa alueen
yritysten kannattavuutta. Kotimaassa pääpaino markkinoinnissa tulee
olemaan Syötteen matkailualueen tunnetuksi tekeminen valituilla
kohdealueilla. Markkinoinnin keinoja ovat digitaalinen ja printtimainonta
sekä erilaiset myyntitapahtumat kuten messut. Alueen nettisivujen ylläpito
on tärkeä osa digitaalista markkinointia, sosiaalisen median hyödyntämistä
tullaan myös edelleen tehostamaan. Yhteistyötä alueen toimijoiden kesken
sekä Pudasjärven kaupungin kanssa kehitetään edelleen. Uusia
tapahtumia ideoidaan aktiivisesti ja nykyisiä tapahtumia markkinoidaan
tehokkaammin.

 Kansainvälisillä markkinoilla toimitaan yhteistyössä muiden alueiden ja
yritysten kanssa. Tällä hetkellä Syötteen Matkailuyhdistys on mukana EU –
hankkeessa (Attractive Oulu Region 2020, AOR2020), joka kestää
joulukuun 2020 loppuun saakka. Lisäksi Syötteen Matkailuyhdistys on
mukana 1.5.2019 käynnistyneessä Gateway to Land of National Parks
–hankkeessa (LoNP). Hankkeiden avulla keskitytään kansainvälisen
matkanjärjestäjäyhteistyöhön liittyviin toimenpiteisiin valituilla
kohdemarkkinoilla.

 Saavutettavuuteen tullaan myös kiinnittämään erityistä huomiota. Tulevalle
talvikaudelle (joulu-huhtikuu) on tavoitteena saada Syöte Express –bussi
operoimaan Oulun lentoasemalta Syötteelle 3 kertaa viikossa (to, pe, su).



Operointiin pyritään löytämään toimiva, pitkäjänteisempi yhteistyökuvio
yhdessä ELY:n, Pudasjärven kaupungin ja alueen yrittäjien kanssa.
Syötteen Aluebussin toimintaa tuetaan ja näin mahdollistetaan
matkailijoiden liikkuminen myös alueen sisällä ilman omaa autoa.

 Tapahtumatiimin toimintaa jatketaan alueen toimijoiden kesken.
Tapahtumatiimissä on mukana myös toimijoita, jotka eivät ole
matkailuyhdistyksen jäseniä. Nettitiimin tehtävänä puolestaan on linjata
sähköisen puolen tekemistä lähinnä syote.fi-sivustoon liittyen.

 Kokouksessa toiminnanjohtaja Janne Soini on esittelemässä
matkailuyhdistyksen toimintaa.

 Kaupunginjohtaja Tomi Timonen on esteellinen valmistelemaan ja
esittelemään asiaa, sillä hän on Syötteen Matkailuyhdistyksen hallituksen
jäsen.

 Asian on valmistellut hallintojohtaja Seija Turpeinen, puh. 040 949 620.

Hallintojohtajan esitys:
 Kaupunginhallitus päättää, että Pudasjärven kaupunki osallistuu

edellisvuosien tapaan Syötteen yhteismarkkinointiin rahoittamalla Syötteen
Matkailuyhdistyksen toimintaa 80 000 eurolla ja Oulun Matkailuyhdistyksen
toimintaa 18 750 eurolla vuonna 2020. Määrärahat varataan hallintotoimen
budjettiin kustannuspaikalle 1027 Yhteistoiminta ja avustukset.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

 --
 Merkitään pöytäkirjaan, että Syötteen Matkailuyhdistys ry:n hallituksen

jäsen Tomi Timonen ja varajäsen Anni-Inkeri Törmänen ilmoittivat
esteellisyytensä hallintolain 28 §:n yhteisöjäävi perusteella ja Eero
Oinas-Panuma (Matkailuyhdistyksen jäsen) osallisuusjäävi perusteella ja
he poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

 Syötteen Matkailyhdistys ry:n toiminnanjohtaja/projektipäällikkö Janne
Soini esitteli asiaa kokouksessa.

 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Mirka Väyrynen toimi
puheenjohtajana tämän asian kohdalla.


